
Stand: 21.03.2016 / 14:04:35

Ergebnisübersicht: Emsbüren,PLS vom 18.-20.03.2016 [381612002] 18.03.2016 - 20.03.2016

1/1 Führzügel-WB
Horse Shop
Salvana Tiernahrung GmbH

1. Jan Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky374 8.00P
2. Rahel Hinken (RuFC Grenzland Nordhorn) Esther fan ´e Aldedyk369 7.20P
3. Hanna Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Magister 97386 7.00P

1/2 Führzügel-WB
Horse Shop
Salvana Tiernahrung GmbH

1. Romy Steffers (RFV Emsbueren e.V.) Gismo405 7.20P
2. Carolin Egbers (RFV Emsbueren e.V.) Macho 89263 7.00P
2. Arjen Hinken (RuFC Grenzland Nordhorn) Esther fan ´e Aldedyk369 7.00P

2 Dressurreiter-WB (RE 1)
Horse Shop

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck192 8.20P
2. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou35 8.00P
3. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 7.70P
4. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23316 7.60P
5. Greta Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Astafan371 7.50P
5. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy401 7.50P
7. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee265 7.40P
7. Luca-Phil Deters (RUFV Wietmarschen) Viete Viscounti´s Spirit402 7.40P
9. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412150 7.20

10. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76124 7.00
11. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack116 6.90
12. Sophie Busch (ZRUFV Salzbergen e.V.) Rivale 49383 6.80
13. Jakob Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) De Mensinghe's Jack116 6.60
14. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou362 6.50
15. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Boney M390 6.40
16. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109117 6.30
16. Sophie Mehs (RFV Emsbueren e.V.) Macho 89263 6.30
18. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69381 6.20
19. Eva Menger  (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky374 5.90

3 Springreiter-WB
Calevo GmbH

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck192 8.20P
2. Carolin Loose (ZRFV Riesenbeck e.V.) Fleur 358394 8.00P
3. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy401 7.50P
4. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou362 7.10P
5. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412150 7.00P
6. Lilly Domin (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Sydney 241344 6.90P
6. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam388 6.90P
8. Luca-Phil Deters (RUFV Wietmarschen) Viete Viscounti´s Spirit402 6.80P
9. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11129 6.70P

10. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621387 6.60P
10. Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Corscaron Gwenda389 6.60P
12. Sphia Schütte (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago382 6.50P
13. Lucia Krug (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ginger 448392 6.30P

4 Stilspring-WB - ohne Erlaubte Zeit (EZ)
Bvl group
Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Greta Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Astafan371 8.00P
2. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck192 7.90P
3. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621387 7.70P
4. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Rocky374 7.60P
5. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38336 7.50P
5. Janina Kolmes (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Evita 412150 7.50P
7. Lynn Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Don Pablo 11129 7.40
7. Lucia Krug (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ginger 448392 7.40
7. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy401 7.40

10. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou362 7.30
10. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69381 7.30
12. Emma Klaaßen (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Charlotta384 7.20
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12. Jule Hopster (ZRFV Altenrheine e.V.) Ardsbeg Moonbeam388 7.20
14. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109117 7.00
14. Keira Büld (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Coco373 7.00
16. Luca-Phil Deters (RUFV Wietmarschen) Viete Viscounti´s Spirit402 6.90
17. Sphia Schütte (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago382 6.60
18. Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.) Corscaron Gwenda389 0.00

5 Dressur-WB (E 3)
Kunststofftechnik Kapell, Emsbüren
Equiva Lingen

1. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl345 8.40P
2. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou35 8.20P
3. Lea Menger (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Avanti 23316 8.00P
4. Monique Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Marigee265 7.80P
5. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96142 7.60P
6. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dexter 227122 7.50P
6. Fabienne Roß (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) HET Askaban191 7.50P
8. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star357 7.40P
9. Kristin Fangmeyer (RFV Emsbueren e.V.) Chakira 3068 7.30

10. Stina Bornhorst (ZRUFV Berge e.V.) Stakko's Son339 7.10
11. Alina Kleine (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Diablo 76124 7.00
11. Melanie Pötter (ZRUFV Salzbergen e.V.) Marina385 7.00
13. Anne-Marie Bockmeyer (RFV Bawinkel u.U.e.V.) Boney M390 6.90
13. Luca-Phil Deters (RUFV Wietmarschen) Viete Viscounti´s Spirit402 6.90
15. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.80
15. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Starlight 197340 6.80
17. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 6.70
17. Jakob Lögering (RFV Lingen u.U.e.V.) De Mensinghe's Jack116 6.70
19. Annika Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Bergtor Ma Fleur27 6.60
20. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe111 6.40
21. Friederike Voß (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Evana 3149 6.30
22. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira110 6.20
23. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hennessy 115185 5.80

6 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/2
Dressurstall Falk Schubert
Hengststation Rene Tebbel

1. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29195 8.00P
2. Christiane Otte (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Layra van der Meer224 7.80P
3. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W49 7.60P
4. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M168 7.50P
4. Jana Wilmes (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR252 7.50P
6. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre90 7.40P
6. Patrick Brüning (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rosabell 3315 7.40P
8. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza61 7.30P
8. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame154 7.30P
8. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41250 7.30P

11. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R80 7.20P
11. Sabine Beerlink (RUFV Haren-Ems) Daymons Daylight115 7.20P
11. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia134 7.20P
11. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight193 7.20P
15. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah194 7.10
15. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) Moritz 2748274 7.10
15. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Starlight 197340 7.10
18. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46737 7.00
18. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Flair de luxe159 7.00
20. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp302 6.90
20. Anne-Christin Klutzny (RSG Schüttorf e.V.) Surprise 175341 6.90
20. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl345 6.90
23. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Florence PSt167 6.80
23. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B273 6.80
25. Fabienne Roß (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) HET Askaban191 6.70
25. Armanda Sokoli (RUFV Samern e.V.) Roxy 195393 6.70
27. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin331 6.60
28. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella182 6.50
28. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2354 6.50
30. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Qui Belle 8300 6.30
31. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Dannibelle B112 6.20
31. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12316 6.20
33. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Fleur Rouge N164 6.10
34. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Azteca19 6.00
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34. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) Dori 33132 6.00

7 Dressurprüfung Kl.A* - A5/2
Kreissparkasse
Equiva Lingen

1. Christiane Otte (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Layra van der Meer224 8.00P
2. Jana Wilmes (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Lucca RR252 7.60P
3. Franceska Drewes (RSC Andervenne e.V.) Sir Don Rubin331 7.50P
4. Katja Hannebrook (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Confevre90 7.30P
5. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Bronco 46737 7.20P
5. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza61 7.20P
7. Anna-Lena Schüring (RFV Emsbueren e.V.) Löwenherz 41250 7.10P
7. Marlen Silies (RFV Mesum e.V.) Moritz 2748274 7.10P
9. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W49 7.00P
9. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29195 7.00P

11. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Florence PSt167 6.90P
11. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight193 6.90P
13. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M168 6.80
13. Tabea Hölscher (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Monte Revellino B273 6.80
13. Anne-Christin Klutzny (RSG Schüttorf e.V.) Surprise 175341 6.80
16. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R80 6.70
16. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah194 6.70
16. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12316 6.70
19. Ludger Holtkötter (RUFV Osterbrock) Duffinia134 6.60
19. Gabriele Brinker (RUFV Osterbrock) Fearless Fame154 6.60
19. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Quick-Stepp302 6.60
19. Patrick Brüning (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rosabell 3315 6.60
23. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella182 6.50
24. Simone Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Starlight 197340 6.30
25. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2354 6.20
26. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Fleur Rouge N164 6.10
27. Dietmar Brünen (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Flair de luxe159 6.00
27. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck192 6.00
29. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Azteca19 5.80
29. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) Dori 33132 5.80
31. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl345 0.00

8/1 Stilspringprüfung Kl.E - Jahrgang 1999 und älter

1. Jenny Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4143 7.70P
2. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243225 7.50P
3. Sophie Mehs (RFV Emsbueren e.V.) Macho 89263 7.40P
3. Laura Kösters (RSG Schüttorf e.V.) Wichita V356 7.40P
5. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Honey 93197 7.30P
5. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132330 7.30P
7. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95190 7.10P
7. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer318 7.10P
9. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk113 7.00

10. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 443 6.90
10. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dexter 227122 6.90
12. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2354 6.80
13. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1489 6.70
13. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.70
13. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Maybeline268 6.70
16. Luisa Roters (ZRUFV Salzbergen e.V.) Magic's Lady v.d. Janshoeve264 6.40
17. Lea Kerkhoff (RSG Schüttorf e.V.) Lady Anne 12214 4.80
18. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 3.60

8/2 Stilspringprüfung Kl.E - Jahrgang 2000 und jünge r
Markt Apotheke Emsbüren Klaus Weidmann e.K.
Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11151 8.50P
2. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido204 8.30P
3. Merle Bülte (RFV Beesten e.V.) Dream of Dörte133 8.10P
4. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star357 7.80P
5. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 258 7.70P
6. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12262 7.60P
7. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira110 7.50P
7. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546203 7.50P
9. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571284 7.40

10. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Binie Bo28 7.30
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10. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12266 7.30
10. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Solala 4334 7.30
13. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38336 7.20
13. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE126 7.20
15. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT198 7.10
15. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10380 7.10
17. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi140 7.00
18. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano324 6.60
19. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Little Dancer 8242 5.60
20. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack116 4.60
21. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Aerobic 393 4.10

9/1 Springprüfung Kl.E - Jahrgang 1999 und älter
Transporte Roling Emsbüren
Reitsport Runge

1. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk113 0.00 / 29.76P
2. Laura Kösters (RSG Schüttorf e.V.) Wichita V356 0.00 / 29.80P
3. Sophie Holle (RSC Andervenne e.V.) Mable 14261 0.00 / 30.49P
4. Anne Hüls (ZRUFV Salzbergen e.V.) Westermann 2354 0.00 / 30.91P
5. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4143 0.00 / 31.43P
6. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Grazia 130181 0.00 / 31.71P
7. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 0.00 / 32.26P
7. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Maybeline268 0.00 / 32.26P
9. Gaby Schulte-Landwehr (RUFV Hubertus B.Bentheim e.V) Caira 443 0.00 / 33.04P

10. Frank Holle (RSC Andervenne e.V.) Pocatello 4289 0.00 / 33.35
11. Saskia Altemeyer (ZRUFV Salzbergen e.V.) Lea 243225 0.00 / 33.94
12. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 1489 0.00 / 34.14
13. Lena Roters (RUFV Osterbrock) Hero 95190 0.00 / 34.29
14. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno7 0.00 / 35.73
15. Kira Schütte (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Dexter 227122 0.00 / 37.69
16. Lena Hacker (RUFV Fuerstenau e.V.) Sam Sin Little Dancer318 0.00 / 38.29
17. Udo Büter (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Conan B88 0.00 / 40.18
18. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132330 4.00 / 30.43
19. Rebecca Wallmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Dali's Diva Deluxe111 4.00 / 31.22
20. Alfons Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Cora 62894 4.00 / 33.52
21. Lea Kerkhoff (RSG Schüttorf e.V.) Lady Anne 12214 8.00 / 27.98
22. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 210 8.00 / 36.30

9/2 Springprüfung Kl.E - Jahrgang 2000 und jünger
Paul Surmann Planwagenfahrten u Forstbetrieb
Reitsport Runge

1. Maite Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Mac Murphy 12262 0.00 / 30.69P
2. Leonie Tangenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Binie Bo28 0.00 / 30.96P
3. Zara Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) Maruscha 12266 0.00 / 31.59P
4. Pia Kerkhoff (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Ally Mc Beal 258 0.00 / 31.72P
5. Jana Möller (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Joker 546203 0.00 / 31.99P
6. Kristin Fangmeyer (RFV Emsbueren e.V.) Chakira 3068 0.00 / 32.22P
7. Marie Völker (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Rändy RF309 0.00 / 33.49P
8. Meeri van Benthem (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Solala 4334 0.00 / 33.65P
9. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Camillo 11151 0.00 / 33.72P

10. Henrike Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hot Chocolate BT198 0.00 / 34.35
11. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Die-Da E WE126 0.00 / 34.69
12. Johann Lögering (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) De Mensinghe's Jack116 0.00 / 37.52
13. Emilie Lohaus (RFV Emsbueren e.V.) Macho 89263 0.00 / 38.84
14. Peter Tieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) El Wanägi140 4.00 / 29.52
15. Merle Bülte (RFV Beesten e.V.) Dream of Dörte133 4.00 / 32.28
16. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido204 4.00 / 32.53
17. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wimbly Star357 4.00 / 32.74
18. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira110 4.00 / 34.02
19. Alea Hartmann (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Aerobic 393 4.00 / 35.56
20. Lia Thien (RSC Andervenne e.V.) Second Santano324 4.00 / 35.81
21. Jana Spalink (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Little Dancer 8242 4.00 / 35.91
22. Lara Timmer (RFV Emsbueren e.V.) Bonito 38336 4.00 / 39.29
23. Sophie Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Paul 571284 5.25 / 46.08
24. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo9 5.25 / 46.60
25. Felix Roling (RFV Emsbueren e.V.) Think Twice 10380 9.50 / 47.83
26. Jasha Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Diabolo Junior125 25.75 / 64.02

10 Springpferdeprüfung Kl.A*
Baustoffe Vogt GmbH
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Rene Tebbel Sportpferde
1. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Hermine 94189 8.00P
2. Stijn Roelink (De Grensruiters Lattrop) Viva la vi379 7.90P
3. Lena Jeurink (RUFV Emlichheim e.V.) Na Nu RT277 7.80P
4. Stijn Roelink (De Grensruiters Lattrop) Fireball 38378 7.70P
5. Niels Roelink (De Grensruiters Lattrop) Cupido 111375 7.60P
6. Janina Gerritzen (RUFV Isterberg e.V.) Clueso 1383 7.50P
7. Anja Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Stakko's Son339 7.40P
7. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Diamira 3399 7.40P
9. Nancy Josefine Abilio (RFV Lingen u.U.e.V.) Sneaky Stalypsa333 7.30P
9. Niels Roelink (De Grensruiters Lattrop) Firestone 25376 7.30P

11. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan348 7.20
12. Julie Exeler (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken105 7.10
13. Christoph Stümpel (RFV Mesum e.V.) Leramo232 7.00
13. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Pepsi Line285 7.00
15. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G323 6.90
16. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Bellavue 225 6.80
16. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S66 6.80
16. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Pretty Lotta L292 6.80
19. Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.) Cookies Bay93 6.70
20. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality76 6.60
20. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Catosino398 6.60
22. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Cornetto 5298 6.50
22. Iris Brinkmann (RUFV Isterberg e.V.) Stakkasha338 6.50
24. Marie Criegee (RUFV Samern e.V.) Surprise Magic M342 5.90
25. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Donner Buddy131 4.50

11/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Reiter
I.T.M. Hülsing KG
Equiva Lingen

1. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lukkuriddari 2257 7.80P
2. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Shanghai 13326 7.70P
3. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan348 7.60P
4. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa343 7.50P
5. Nina Niehoff (Reitverein Epe e. V.) Ariooka14 7.40P
5. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 5128 7.40P
7. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2278 7.30P
7. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett286 7.30P
7. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flippen's Son397 7.30P

10. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ21 7.20P
10. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina64 7.20P
10. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting79 7.20P
10. Christin Hesping (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Clea 781 7.20P
14. Julia Heymann (RFV Emsbueren e.V.) Avona18 7.10
14. Thomas Verhufen (RFV Ochtrup e.V.) Bellavue 225 7.10
14. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36229 7.10
17. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2206 7.00
17. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth288 7.00
17. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Qui Belle 8300 7.00
20. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah194 6.90
20. Lisa Franziska Busche (RUFV Nordhorn e.V.) Sanolot320 6.90
22. Nicole Deitert (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Einstein 168138 6.70
22. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Schlitzohr G323 6.70
24. Patrick Brüning (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Eddy Murphy 7137 6.60
24. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386314 6.60
26. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B233 6.40
27. Yvonne Brinker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Ersan145 6.30
27. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni293 6.30
29. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G361 6.20
30. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Maybeline268 6.10
30. Carmen Simon (RUFV Isterberg e.V.) Rolando 24313 6.10
32. Ludger Rekers-Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Simba 132330 5.90
33. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV44 5.80
34. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7163 5.60
35. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Aleno7 5.40
36. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Devil Jumper121 0.10

11/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Junioren + Junge Reit er
Rauchfang Imbissbetriebe
Equiva Lingen

1. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301279 8.50P
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2. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29195 8.30P
3. Miriam Nienkötter (RFV Ochtrup e.V.) Carla 13457 8.20P
4. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255251 8.10P
5. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 1959 8.00P
6. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx5 7.90P
6. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1639 7.90P
8. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 244 7.80P
8. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper208 7.80P

10. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 234 7.70P
11. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16358 7.60P
12. Julius Goeke (RFV Ochtrup e.V.) Arctic Sun12 7.50P
12. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur162 7.50P
14. Kim Borghuis (RUFV Isterberg e.V.) Mill's Rose270 7.40
14. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes347 7.40
16. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S248 7.30
17. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3333 7.20
17. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M42 7.20
19. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella182 7.10
19. Charlotte Thoben (RFV Lingen u.U.e.V.) Quick Norris301 7.10
19. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Valentina K351 7.10
22. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cachaca 641 7.00
22. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335219 7.00
24. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21858 6.90
25. Victoria Keuter (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Esmiralda 22147 6.80
25. Antonia Zintel (RFV Emsbueren e.V.) Whatever 9355 6.80
27. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight193 6.70
28. Annalena Pütz (RFV Greven e.V.) Quel Filou 14298 6.40
29. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W49 6.30
29. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco212 6.30
31. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Celly Belly62 6.00
32. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Chin Quality76 5.70
33. Kim Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Champ 20569 5.50
34. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2258 5.30
35. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 60101 4.50
36. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84210 4.00
37. Jana Marie Saalfeld (ZRUFV Salzbergen e.V.) Danuk113 0.50

12/1 Punktespringprfg. Kl.A* - Reiter
Paul Surmann Planwagenfahrten u Forstbetrieb
Pferdedecken Grüner

1. Susanne Janke (RUFV Wietmarschen) Pia Zett286 44.00 / 34.23P
2. Kerstin Stegemann (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Frenzy 10171 44.00 / 35.61P
3. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah194 44.00 / 37.65P
4. Christina Hohnhorst (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Plain Truth288 44.00 / 37.82P
5. Kaija Troost (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Qui Belle 8300 44.00 / 39.84P
6. Stephanie Ewering (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Enemy Mine 4143 44.00 / 40.13P
7. Saskia Lüken (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zidane G361 44.00 / 42.06P
8. Siw Thien (ZRUFV Salzbergen e.V.) Flippen's Son397 44.00 / 44.23P
9. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Vahan348 44.00 / 45.09P

10. Yvonne Brinker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Ersan145 44.00 / 45.19P
11. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Little Pezi G244 44.00 / 45.32P
12. Christin Hesping (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Clea 781 44.00 / 46.46P
13. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lukkuriddari 2257 44.00 / 46.64P
14. Svenja Wehkamp (ZRUFV Salzbergen e.V.) Leone 36229 44.00 / 47.62
15. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Shirley Sue 5328 41.00 / 42.32
16. Julia Kanjahn (RFV Aschen von 1924 e.V.) Procult294 40.00 / 39.11
17. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19282 40.00 / 47.50
18. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2278 40.00 / 50.11
19. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Sweet Reina Rosa343 39.00 / 44.82
20. Nina Niehoff (Reitverein Epe e. V.) Ariooka14 37.00 / 36.11
21. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina64 37.00 / 36.73
22. Daniela Exeler (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Grazia 130181 37.00 / 40.47
23. Julia Heymann (RFV Emsbueren e.V.) Avona18 36.00 / 51.68
24. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV44 24.75 / 56.16
25. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Bali SJ21 12.00 / 34.35
26. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Lescadeur B233 12.00 / 40.93
27. Lisa Schröder (PSV Hellern) Don Alberto 5128 12.00 / 43.33
28. Inga Lindebaum (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Choupo Moting79 12.00 / 45.59
29. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich246 7.00 / 34.56
30. Hanna Leißing (RV Ibbenbüren e.V.) Quinara T304 7.00 / 41.22
31. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2222 5.00 / 39.55
32. Astrid Alber (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) Maybeline268 5.00 / 48.58
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33. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni293 0.00 / 43.33
34. Nadine Tibbe (ZRUFV Salzbergen e.V.) Devil Jumper121 0.00 / 50.41
35. Sharon Horstmann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Fleur Rouge 7163 0.00 / 78.22

12/2 Punktespringprfg. Kl.A* - Junioren + Junge Reit er
Getränke Silies GmbH
Pferdedecken Grüner

1. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W49 44.00 / 35.30P
2. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza61 44.00 / 35.83P
3. Luzie Spieker (RFV Lingen u.U.e.V.) Lorio S248 44.00 / 36.47P
4. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335219 44.00 / 37.64P
5. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Nemo 301279 44.00 / 38.44P
6. Britta Schulte Westenberg (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cachaca 641 44.00 / 39.65P
7. Anna-Marie Peters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble Gum 1639 44.00 / 39.86P
8. Annika Holboer (RUFV Isterberg e.V.) Labrasco212 44.00 / 39.89P
9. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277336 44.00 / 40.26P

10. Wiebke Siecke (RUFV Samern e.V.) Zamora 16358 44.00 / 40.67P
11. Lea Post (RFV Ochtrup e.V.) Agentin 244 44.00 / 42.98P
12. Isabell Fischer (RUFV Haren-Ems) Caderas M42 44.00 / 44.30P
13. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper208 44.00 / 45.28P
14. Svenja Born (RUFV Haren-Ems) Bodine 234 44.00 / 46.18
15. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2258 44.00 / 46.23
16. Julie Exeler (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Crispy Chicken105 44.00 / 49.66
17. Sabrina Silies (RFV Emsbueren e.V.) Hilkens Supreme Delight193 41.00 / 48.14
18. Kim Borghuis (RUFV Isterberg e.V.) Mill's Rose270 39.75 / 52.21
19. Alice Gläseker (ZRFV Altenrheine e.V.) Grossobella182 38.75 / 56.47
20. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Cosmo 60101 15.75 / 68.93
21. Gina Schütte (RUFV Wietmarschen) Bob 3333 12.00 / 36.71
22. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage172 12.00 / 37.26
23. Kim Bannierink (ZRFV Neuenkirchen e. V.) Champ 20569 12.00 / 38.55
24. Sophie Deymann (RUFV Haren-Ems) Ulyxes347 12.00 / 39.11
25. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lucas 255251 12.00 / 39.48
26. Michelle Knieper (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Zenzero 2360 12.00 / 39.94
27. Lynn Hofschröer (RFV Emsbueren e.V.) Air Mexx5 12.00 / 42.92
28. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna359 12.00 / 43.53
29. Nancy Josefine Abilio (RFV Lingen u.U.e.V.) Sneaky Stalypsa333 12.00 / 43.54
30. Jovanna Schrader (RFV Lingen u.U.e.V.) Cassiana 1959 12.00 / 45.50
31. Kim Grote (RuFV Leer-Bingum e.V.) La Paz 84210 10.00 / 42.32
32. Lea Kerkhoff (RSG Schüttorf e.V.) Lady Anne 12214 8.00 / 41.33
33. Lea Köster (RV Mettingen e.V.) Valentina K351 7.00 / 33.75
34. Annalena Pütz (RFV Greven e.V.) Quel Filou 14298 6.00 / 39.79
35. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29195 5.00 / 39.58

13/1 Stilspringprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 0 - 1 43
Preis eines Pferdefreundes
Sportpferde Heckmann

1. Stijn Roelink (De Grensruiters Lattrop) Souplesse 3377 8.50P
2. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Emiliano 3141 8.10P
3. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277336 7.90P
4. Nina Wintels (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Chacco Choupa Lou65 7.80P
5. Dominik Reuvers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Zavanna359 7.70P
6. Anna Kowalski (ZRFV Altenrheine e.V.) Lambert S217 7.60P
7. Christin Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Wichita V356 7.50P
8. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26136 7.40P
8. Vanessa Niehues (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Lando 335219 7.40P

10. Meike Auen (RUFV Isterberg e.V.) Cheveleys Bay73 7.30
10. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15327 7.30
12. Miriam Nienkötter (RFV Ochtrup e.V.) Carla 13457 7.20
12. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 999 7.20
12. Sebastian Martz (RFV Mesum e.V.) Fräulein Flora400 7.20
15. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza61 7.10
16. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Cola Corn85 7.00
16. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Future Mirage172 7.00
18. Chiara Rentsch (RFV Lingen u.U.e.V.) Romina 386314 6.70
19. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 678 6.50
20. Annika Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21858 6.40
21. Fiona Klatte (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Cally W49 6.30
22. Silke Beerlink (RUFV Emlichheim e.V.) Paloma Picasso 19282 6.20
23. Christina Parkmann (RFV Lingen u.U.e.V.) Larentino 2222 5.90
24. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno15 5.30
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13/2 Stilspringprüfung Kl.L - Ranglistenpunkte 144 u nd mehr
KFZ-Abel GmbH&Co.KG, Emsbüren
Reitsport Ottenhues e.KG, Inh. W. Wagner

1. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Mavka267 8.40P
2. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S238 8.10P
3. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Czaritza109 8.00P
3. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Llaun Bonheddwr245 8.00P
5. Tina Nagel (LZRFV Gronau e.V.) Flo Bie 2166 7.90P
6. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Lissara La Bonne240 7.80P
6. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30307 7.80P
8. Stefan Bartsch (RFV Ochtrup e.V.) Camargo50 7.70P
8. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7230 7.70P

10. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7169 7.60P
10. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Secano396 7.60P
12. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Campari 27052 7.50
12. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R80 7.50
14. Josefine Börgel (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Gambler's Splash 2173 7.40
15. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Cardique 256 7.30
15. Tina Nagel (LZRFV Gronau e.V.) Da Vinci 207403 7.30
17. Theresa-Pauline Lammers (ZRFV Schöppingen e. V.) Fleur de la coeur162 7.20
17. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora200 7.20
19. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 232 7.10
19. Pia Osterholt (RFV Mesum e.V.) Souvenir SM335 7.10
19. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Fabio Cannavaro404 7.10
22. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23174 7.00
22. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10290 7.00
22. Kim Selker (RUFV Isterberg e.V.) Prestiege291 7.00
25. Jutta Roling (RFV Emsbueren e.V.) Queen Arpeggi297 6.80
26. Luca-Jannik Krake (RSC Andervenne e.V.) Kuper208 6.30
27. Inga Niehaus (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2206 6.20
28. Carolin Exeler (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Monayas Manzanares A272 6.00
29. Jutta Roling (RFV Emsbueren e.V.) Corinn de Coeur97 4.90

14/1 Springprfg.Kl.L m.St.
LG-Industriebauservice GmbH
Horseven, Deukavallo

1. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 486 *0.00 / 29.16P
2. Christoph Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Emiliano 3141 *0.00 / 32.27P
3. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Quinn Mary305 *0.00 / 33.85P
4. Sina Seeburg (ZRUFV Salzbergen e.V.) Secano396 *0.00 / 34.74P
5. Jan Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.) Llaun Bonheddwr245 *0.00 / 35.27P
6. Minja Thien (RSC Andervenne e.V.) Leonessa 7230 *4.00 / 30.82P
7. Christin Mahn (RSG Schüttorf e.V.) Wichita V356 *4.00 / 31.68P
8. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Christopherus R80 *4.00 / 32.23
9. Julia Klene (RFV Lingen u.U.e.V.) Earl Grey 26136 *4.00 / 35.70

10. Tina Nagel (LZRFV Gronau e.V.) Flo Bie 2166 *5.00 / 36.32
11. Alexander Everskemper (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Sharifa 15327 *8.00 / 30.75
12. Max Goldammer (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e.V.) Mavka267 *8.00 / 32.88
13. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Polyboy 10290 *10.00 / 37.47
14. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou176 *14.00 / 37.80
15. Stijn Roelink (De Grensruiters Lattrop) Souplesse 3377 0.25 / 42.51
16. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Que Bella 2296 0.25 / 42.84
17. Isabell Többen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Quintana 30307 4.00 / 36.47
18. Alexandra Pohlmann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Dunya 6135 4.00 / 37.87
19. Nicole Wellen (RUFV Isterberg e.V.) For Eternity 7169 4.00 / 38.77
20. Hans-Jürgen Krüger Dr. (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Chopper 678 4.00 / 39.93
21. Lisa Mertens (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Legola226 4.00 / 40.85
22. Frederike Hüsken (RFV Lingen u.U.e.V.) Corsica 999 4.25 / 42.88
23. Guido Reismann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Contendra 1191 7.50 / 55.95
24. Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.) Czaritza109 8.00 / 39.43
25. Timo Triphaus (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Bo Derek 232 8.00 / 41.21
26. Karl-Bernd Gayer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.) ChaChaCha S66 8.25 / 42.51
27. Tanja Damhuis (LZRFV Gronau e.V.) Ukulele346 10.25 / 50.20
28. Karin Mäcken (RFV Emsbueren e.V.) Cola Corn85 10.75 / 52.22
29. Pablo Aguilar (RUFV Isterberg e.V.) Fabio Cannavaro404 15.50 / 55.54

14/2 Springprfg.Kl.L m.St.
LG-Industriebauservice GmbH
Horseven, Deukavallo

1. Anna-Sophie Brinkel (RFV Spelle u. Umgebung e.V.) Gentelman 23174 *0.00 / 32.25P

8



Stand: 21.03.2016 / 14:04:35

Ergebnisübersicht: Emsbüren,PLS vom 18.-20.03.2016 [381612002] 18.03.2016 - 20.03.2016

2. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Incora200 *0.00 / 32.46P
3. Marleen Heuschen (RFV Emsbueren e.V.) Arkyno15 *0.00 / 34.63P
4. Nancy Stolte-Greskamp (RUFV Herzlake u.Umgebung e.V.) Lilly Marleen S238 *0.00 / 35.14P
5. Sebastian Martz (RFV Mesum e.V.) Fräulein Flora400 *4.00 / 30.43P
6. Tina Nagel (LZRFV Gronau e.V.) Da Vinci 207403 *4.00 / 31.01P

15 Krümel-Cup

1. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck192 16.10P
2. Greta Walles (RUFV Gildehaus- Bentheim e.V.) Astafan371 15.50P
3. Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Starboy401 14.90P
4. Luca-Phil Deters (RUFV Wietmarschen) Viete Viscounti´s Spirit402 14.30P
5. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou362 13.80P
6. Louis Termühlen (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Mia 69381 13.50P
7. Jule Wessels (RUFV Walchum -Sustrum-Moor) Delia 109117 13.30P
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